

2024 MIYAZAKI フェンシングランキングマッチ MIYAZAKI フェンシングチャレンジマッチ



< 開催要項 >

主 催 宮崎県フェンシング協会

主 管 宮崎市フェンシング協会

後 援 公益社団法人 日本フェンシング協会

宮崎県

宮崎県観光協会

公益財団法人 宮崎県スポーツ協会

宮崎市

宮崎市観光協会

公益財団法人 宮崎市スポーツ協会



JAPAN

I. 期 日

・2024年6月22日(土)

ジュニア 男女サーブル : 8時 I O 分開場・コール (最終 9時 O O 分)

9時30分試合開始

ミニム 男女サーブル : 8時 | 0分開場・コール (最終 | 0時 00分)

10時30分試合開始

·2024年6月23日(日)

カデ 男女サーブル : 8時 | 0分開場・コール(最終 9時00分)

9時30分試合開始

2. 会 場

·宮崎市総合体育館 宮崎県宮崎市宮崎駅東 | 丁目 2-7 TEL 0985-29-5603

3. 競技種目

- ・男女サーブル個人戦 (ジュニア)
- ・男女サーブル個人戦(ミニム)
- ・男女サーブル個人戦(カデ) ※ 2024年FJEポイント対象

4. 競技方法

- ・予選はプール方式5本先取。
- ・エリミナシオン・ディレクト方式 15 本先取。
- ・3位決定戦は行いません。

5. 参加資格

・参加する選手、監督、コーチは、2024年度(公社)日本フェンシング協会登録済の者。

6. 参加費

・男女ジュニアの部 : 3000円(傷害保険料含む)・男女ミニムの部 : 3000円(傷害保険料含む)・男女カデの部 : 7000円(傷害保険料含む)

7. 参加申込

・6月7日(金)までに参加費を下記銀行口座に振り込むとともに、下記 QR コードまたは 日本協会 HP にリンクされた Google form から必要事項を記入して申し込むこと。

(1)参加費振込先銀行口座

宮崎太陽銀行 京塚(キョウツカ)支店 普通 | | 69|90 宮崎県フェンシング協会 理事長 西山瑞恵

- ※ 団体で申込する場合、振込名は所属名でお願いします。
- ※ 個人で申込する場合、振込名は個人名でお願いします。

(2) 参加申込 QR コード・リンク先

2024 MIYAZAKI フェンシングランキングマッチ【参加申し込みフォーム】 (google.com)



8. 表彰

- ・優勝者にはトロフィー、メダル、賞状、副賞を授与する。
- ・2位、3位にはメダルおよび賞状を授与する。5位から8位の選手には賞状を授与する。

9. 試合規則

- ・選手、監督またはコーチ以外はメイン会場フロア内に入れない。
- ・FIE試合規則の適用を原則とする。但し、武器検査は、個々の武器、装具について審判 員がピストの上で行う。不具合がある場合は、競技規則による罰則が与えられる。

10. 個人情報の取り扱いについて

・本大会の参加申込の際に提出いただいた個人情報は、大会事務局が本大会運営のために 使用するもので、他の用途に使用することはありません。

11. 個人の肖像権について

・大会期間中に大会報告書、動画配信、HP等への掲載、地元報道機関各社での記事、写真の掲載および映像の放送のため、写真や動画を掲載する場合があります。

12. 宿泊・弁当

・各自で手配してください。

13. 問い合わせ

宮崎県フェンシング協会 宛 miya.fen.asso@gmail.com 件名に「ランキングマッチ問い合わせ」と記載すること。 ・メールでの問い合わせのみとします。

15. 練習会場

・宮崎市総合体育館 体育室 6月21日(金) 12時00分~ 16時00分 6月22日(土)・23日(日)8時10分~ 16時00分

16. その他

- · 今大会カデの部は、2024年 FJE ポイント対象となる。
- ・試合当日、KFE京都フェンシング用品が出店します。
- ・今大会は有観客とする。